MINI PRIMA

Categoria

MINI PRIMA
MINI PRIMA
MINI PRIMA

Pos

Atleta

SYZIU RIO

BELLEZZE GIOVANNI
ANGELINI NICO

Data Nascita
11/02/2009
25/04/2008
12/02/2009

UTENTE GENERICO
2" PROVA GAM

Societa Punti
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIM 46,750
VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 44,200
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 0,000

02/05/2016 11.36 - Elaborazione dati Mutina Bit

TRAM
12,100
11,900

0,000

VOLT
11,500
11,500

0,000

PARA
12,250
10,500

0,000

CORP
10,900
10,300

0,000

SBAR



prima allievi-l fascia

Categoria Pos
prima allievi-l fasciz 1
prima allievi-| fasciz 2
prima allievi-l fasciz 3
prima allievi-I fasci: 4
prima allievi-l fasciz: 5
prima allievi-I fasci: 6
prima allievi-I fasciz 7
prima allievi-I fasci: 8
prima allievi-I fasciz 9
prima allievi-l fasci: 10
prima allievi-l fasci: 11
prima allievi-I fasciz 12
prima allievi-I fasciz 13
prima allievi-l fasci: 14
prima allievi-l fasciz 15
prima allievi-| fasci: 16
prima allievi-l fasci: 17
prima allievi-I fasci: 18
prima allievi-I fasci: 19
prima allievi-I fasci: 20
prima allievi-l fasciz 21
prima allievi-| fasciz 22

Atleta

GONCHAROV DENYS
BECCHI DAMIANO
PARLANI TOMMASO
STENDARDO ANDREA
VEDOVI ANTONINO
BALISI IVAN

BELLINI LUCA

LANZI PIETRO
BELLINI SAMUELE
GATTI GABRIELE

RESTA MANUEL WILLIAM

RASTELLI FEDERICO
FRIGNANI ANDREA
PESARESI BENJAMIN
FRIGNANI GIACOMO
BENEDETTI CESARE
COSMO GIULIO
Baroni Giacomo
ARCODIA SALVATORE
MAIULLO SIMONE
MANONI EDOARDO
KHALIFA SASHA

Data Nascita
17/11/2005
24/10/2005
10/10/2005
06/11/2005
08/03/2005
15/11/2007
27/10/2007
16/02/2006
09/08/2005
20/11/2005
25/07/2005
04/09/2006
24/01/2006
12/02/2006
19/09/2007
13/03/2008
23/06/2007
01/03/2006
07/12/2007
24/01/2007
24/05/2006
13/06/2006

UTENTE GENERICO

2" PROVA GAM

Societa

LIBERTAS FIORANO G.S. A.D (MOC
US SATURNO GUASTALLA SCSD (R
VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO)
LIBERTAS FIORANO G.S. A.D (MOL
A.S.D. GYMNASTICANDO (PESARO
VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO)
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIM
US SATURNO GUASTALLA SCSD (R
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIM
SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASI
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIM
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIM
SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASI
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI)
SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASI
VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO)
SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASI
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI)
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI)
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI)
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI)
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI)

Punti
48,200
48,000
47,700
46,900
46,500
46,000
45,950
45,800
45,600
45,000
44,695
44,295
44,050
43,800
43,500
43,000
41,000
40,200
39,500
34,700

0,000

0,000

02/05/2016 11.36 - Elaborazione dati Mutina Bit

TRAM
12,300
12,300
12,100
12,100
11,800
12,400
11,800
11,800
11,600
11,300
10,700
11,400
11,500
11,900
10,800
11,600
10,200
11,100
10,700
10,500

0,000

0,000

VOLT
12,400
12,800
12,600
11,900
12,200
11,700
11,600
11,600
11,300
10,500
11,500
11,200
11,400
11,500
11,300
11,800
10,500

9,700

9,700

8,600

0,000

0,000

PARA
11,900
11,400
11,700
12,000
11,800
11,500
11,950
11,200
12,100
12,600
12,495
12,095
10,750

0,000
11,100
10,200
10,800

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

CORP
11,600
11,500
11,300
10,900
10,700
10,400
10,200
11,200
10,200
10,600
10,000

9,400
10,400
10,900
10,300

9,400

9,500
10,000

9,600

8,700

0,000

0,000

SBAR
11,100
9,000
10,400
10,800
0,000
9,500
10,600
9,900
10,600
10,300
10,000
9,600
9,400
9,500
9,200
8,300
7,200
9,400
9,500
6,900
0,000
0,000



prima allievi-ll fascia

Categoria Pos Atleta

prima allievi-ll fasci 1 DIAFERIA SIMONE

prima allievi-ll fasci 2 SCHIARATURA EDOARDO
prima allievi-ll fasci 3 ROSATI FEDERICO

prima allievi-ll fasci 4 CESARO LUIS ANTONIO
prima allievi-ll fasci 5 SELVA GIORGIO

prima allievi-ll fasci 6 CLEMENTI FRANCESCO
prima allievi-Il fasci 7 LEARDINI MATTEO
prima allievi-ll fasci 8 TINACCI MATTIA
prima allievi-ll fasci 9 BUFFI FABIO

prima allievi-ll fasci 10 GAMBINI GREGORIO

Data Nascita
01/05/2004
05/05/2003
20/05/2002
19/01/2004
22/12/2001
14/11/2002
18/07/2003
24/06/2003
24/03/2004
30/11/2004

UTENTE GENERICO

2" PROVA GAM

Societa

LIBERTAS FIORANO G.S. A.D (MOC
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIM
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIM
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIM
A.S.D. GINNASTICA ARCOBALENO (
A.S.D. GYMNASTICANDO (PESARO
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIM
A.S.D. GINNASTICA ARCOBALENO (
VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO)
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI)

02/05/2016 11.36 - Elaborazione dati Mutina Bit

Punti
48,445
47,145
47,045
46,700
45,700
45,050
44,945

0,000

0,000

0,000

TRAM
11,500
11,800
11,500
11,600
11,600
11,300
11,000

0,000
0,000
0,000

VOLT
12,500
12,400
12,500
12,100
10,900
10,600
11,700

0,000

0,000

0,000

PARA
12,645
12,245
12,245
12,200
12,100
12,350
11,845

0,000

0,000

0,000

CORP
11,200
10,700
10,800
10,800
11,100
10,500
10,400

0,000

0,000

0,000

SBAR
11,800
9,400
10,200
10,100
10,200
10,800
10,300
0,000
0,000
0,000



UTENTE GENERICO
2" PROVA GAM

quarta - allievi

Categoria Pos Atleta Data Nascita Societa Punti TRAM VOLT PARA CORP SBAR

02/05/2016 11.36 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO
2" PROVA GAM

quarta - junior e senior

Categoria Pos Atleta Data Nascita Societa Punti TRAM VOLT PARA CORP SBAR
quarta - junior e sei 1l SANCHINI FRANCESCO  20/06/1997  A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPOF 51,400 - 11,300 14,300 15,000 10,800
quarta - junior e sei 2 LUNGHI CRISTIAN 30/07/2000  VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 50,500 - 12,100 13,800 13,400 11,200
quarta - junior e sei 3 TESTI MARCO 18/12/1995  A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPOF 48,700 - 11,400 12,800 13,700 10,800

02/05/2016 11.36 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO
2" PROVA GAM
QUINTA - JUNIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Societa Punti TRAM VOLT PARA CORP SBAR

02/05/2016 11.36 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO
2" PROVA GAM
QUINTA - SENIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Societa Punti TRAM VOLT PARA CORP SBAR

02/05/2016 11.36 - Elaborazione dati Mutina Bit



seconda-allievi | fascia

Categoria Pos
seconda-allievi | fas 1
seconda-allievi | fas 2
seconda-allievi | fas 3

Atleta

CERIONI GIACOMO
SERNESI THOMAS
MANNA SIMONE

Data Nascita
25/01/2005
26/04/2005
12/05/2006

UTENTE GENERICO
2" PROVA GAM

Societa Punti
A.S.D. GYMNASTICANDO (PESARO 50,500
LIBERTAS FIORANO G.S.A.D (MOL 49,700
VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 49,100

02/05/2016 11.36 - Elaborazione dati Mutina Bit

TRAM
13,300
13,000
13,400

VOLT
12,500
12,200
12,600

PARA
12,300
12,700
11,100

CORP
12,400
11,600
11,700

SBAR
9,500
11,800
11,400



seconda-allievi Il fascia junior

Categoria Pos
seconda-allievi Il fa 1
seconda-allievi Il fa 2
seconda-allievi Il fa 3
seconda-allievi Il fa 4
seconda-allievi Il fa 5
seconda-allievi ll fa 6
seconda-allievi Il fa 7
seconda-allievi Il fa 8
seconda-allievi Il fa 9
seconda-allievi Il fa 10
seconda-allievi Il fa 11
seconda-allievi Il fa 12
seconda-allievi Il fa 13
seconda-allievi Il fa 14
seconda-allievi Il fa 15
seconda-allievi Il fa 16
seconda-allievi Il fa 17
seconda-allievi Il fa 18
seconda-allievi Il fa 19

Atleta
CASCIANELLI ANDREA
PIANA MATTEO

CALESINI ANTON GIULIO

TESTI FILIPPO
SABBATINI HASSEN
SIRBU CONSTANTIN
NERI DAVIDE
SANITA' RICCARDO
MENOZZI MICHELE
VIVI FILIPPO
FERRARI MATTIA
MAGI LUCA
PELACCI DAVIDE

Data Nascita
16/03/2000
08/05/2000
30/11/1999
16/05/2002
17/05/2000
04/06/2001
05/05/2004
10/03/2000
31/12/2001
24/10/2000
13/03/1999
04/12/1999
23/08/2002

COCCONCELLI GIUSEPPE $31/12/2001

MONTI GIACOMO
CHELLI MICHAEL
GIULIANI JOSUE'
COCCHI RICCARDO
BELTRAMI MATTEO

26/08/2000
16/06/2000
05/05/2004
28/11/1998
09/05/2001

UTENTE GENERICO

2" PROVA GAM

Societa

A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI)
A.S.D. GINNASTICA ARCOBALENO (
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIM
A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPOF
A.S.D. GYMNASTICANDO (PESARO
US SATURNO GUASTALLA SCSD (R
A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU (BO
A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPOF
US SATURNO GUASTALLA SCSD (R
LIBERTAS FIORANO G.S. A.D (MOL
LIBERTAS FIORANO G.S. A.D (MOC
A.S.D. GYMNASTICANDO (PESARO
PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PA
PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PA
A.S.D. GINNASTICA ARCOBALENO (
A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPOF
PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PA
A.S.D. GYMNASTICANDO (PESARO
US SATURNO GUASTALLA SCSD (R

Punti
51,900
51,850
51,000
50,550
50,500
50,145
49,545
49,200
48,950
48,745
48,700
47,500
47,400
47,050
46,745
46,200
45,750
37,400

0,000

02/05/2016 11.36 - Elaborazione dati Mutina Bit

TRAM
13,000
13,100
13,500
13,200
13,800
13,100
13,000
12,200
12,800
12,900
12,900
12,200
11,600
13,000
11,600
11,800
11,800
13,200

0,000

VOLT
13,200
13,300
13,000
13,500
12,900
12,700
12,600
12,600
12,600
12,000
11,900
12,300
12,000
11,300
11,800
11,700
11,700
12,400

0,000

PARA

0,000
13,250
12,600
12,050
12,300
12,345
12,345
12,300
11,850
12,545
12,300
11,600
12,500
12,250
12,445
11,500
11,450
11,800

0,000

CORP
13,200
12,200
11,900
11,800
11,200
12,000
11,400
10,100
11,700
11,100
10,700
11,400
11,300
10,500
10,900
10,000
10,000

0,000

0,000

SBAR
12,500
12,200
10,200
11,700
11,500
11,000
11,600
12,100
10,500
11,300
11,600
10,600

0,000

0,000
10,900
11,200
10,800

0,000

0,000



UTENTE GENERICO
2" PROVA GAM

terza-allievi

Categoria Pos Atleta Data Nascita Societa Punti TRAM VOLT PARA CORP SBAR

02/05/2016 11.36 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO
2" PROVA GAM

terza-junior e senior

Categoria Pos Atleta Data Nascita Societa Punti TRAM VOLT PARA CORP SBAR

02/05/2016 11.36 - Elaborazione dati Mutina Bit



